
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования 

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 

(Финансовый университет) 

П Р И К А З 

« А Р » й £ г и с п < м 20\£_ г. No 0 8 8 $ / 
Москва 

О зачислении на обучение по программам бакалавриата 
(Смоленский филиал) 

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый 
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по 
образовательным программам высшего образования — программам 
бакалавриата на 2016/17 учебный год, утвержденными приказом 
Финуниверситета от 13.11.2015 № 2379/о, п р и к а з ы в а ю : 

зачислить на 1 курс с 01 октября 2016 г. на обучение по образовательным 
программам высшего образования — совокупности программ бакалавриата по 
заочной форме обучения по индивидуальному учебному плану на базе среднего 
профессионального образования на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг лиц, успешно прошедших вступительные испытания по 
общему конкурсу: 

Направление подготовки38.03.01 "Экономика" 

1. Войтова Татьяна Вячеславовна (С-00425) 72 б. 

2. Волос Елена Васильевна (С-00412) 50 6. 

3. Волосова Ольга Алексеевна (С-00333) 62 6. 

4. Домашнева Ирина Игоревна (С-00417) 62 6. 

5. Жилинкова Елизавета Константинова (С-00212) 48 6. 

2 9 8 3 3 



6. Казакова Анастасия Ивановна (С-00410) 58 6. 

7. Коваленко Оксана Игоревна (С-00093) 68 б. 

8. Конохова Татьяна Сергеевна (С-00545) 62 б. 

9. Луферов Дмитрий Сергеевич (С-00471) 48 6. 

10. Луферова Анастасия Сергеевна (С-00434) 56 6. 

11. Максименкова Олеся Сергеевна (С-00413) 44 б. 

12. Мельникова Анастасия Сергеевна (С-00520) 58 6. 

13. Миколаева Алена Васильевна (С-00218) 60 6. 

14. Петровская Дарья Андреевна (С-00432) 52 6. 

15. Селезнева Ирина Владимировна (С-00588) 40 6. 

16. Смирнова Анна Николаевна (С-00211) 54 6. 

17. Сорошкина Анастасия Геннадьевна (С-00506) 54 6. 

18. Сторожук Анна Владимировна (С-00210) 56 6. 

19. Филь Екатерина Олеговна (С-00253) 54 6. 

20. Хамхоева Алёна Муслимовна (С-00255) 56 б. 

21. Шандарова Александра Викторовна (С-00620) 66 6. 

22. Шукалова Анна Михайловна (С-00012) 52 6. 

23. Юрцева Кристина Николаевна (С-00505) 58 б. 

64 6. 

М.А. Эскиндаров 


